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Клуч имбус со T рачка

Profiles

Product features

материјал:ножеви-од специјален хром ванадиум челик●

рачка-полипропилен●

стебло на одвртувачот хромирано, бруниран врв●

623238 2 132 100 15 61 12

607161 2.5 132 100 15 61 13

607162 3 132 100 15 61 16

193HX



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607163 3.5 155 125 15 61 20

607164 4 155 125 15 61 24

607165 4.5 188 150 20 88 57

607166 5 188 150 20 88 56

607167 6 188 150 20 88 74

607168 7 223 175 25 113 128

607169 8 223 175 25 113 155

607170 10 248 200 25 113 233


